# Dominica Rogationū

correspondens non generi operis sed radici charitatis  
 propter quod sicut aurea vocat. Nam sic quanto plus ru-  
 bicundum rario est melius et preciosius sic anima hominis quanto  
 magis rubet per charitatem tanto fit in celo beatorum  
 dicit Bernardus super Lamentationem sermone xxviii. Decimaque corona  
 dabitur ceteris omnibus beatis plus vel minus secundum quantitates  
 charitatis quam habuit in patria que etiam corona dicitur eo  
 quod corona debet filijs regum et regibus. Nec autem da-  
 bitur beatis in signum quod omnes sunt filij dei regis eterni et sic  
 in corona cuiuslibet circulari figure non est repere fines  
 sic beati regnabunt sine fine. De hoc patuit dominica iij.  
 sermone ij. d. **S**ecundum primum dicitur aureola que est corona  
 glorie accidentalis et gaudium pueniens ex opere excellen-  
 tia et privilegio: ut dicit Aureolus. Et talia opera sunt  
 tria. scilicet virginitas: martyrius et predicatio. Nam tres ha-  
 bentur hostes que precellissime vincunt per beata scilicet  
 caro vincit per virginitatem. mundus per martyrium. diabo-  
 lus vincit etiam ab alijs per predicationem. id est aureolas  
 habentur tres. scilicet virginitas: martyres et predicatorum.  
**D**icitur etiam dicitur palma. hoc primum debet volunta-  
 ti que est pleno desiderio vellet martyrium pati pro  
 christo: licet diuina dispositio non consequatur effectum. Si  
 cur legat de sancto Francisco et de sancto Bernardino ca-  
 nit. **D**icitur scilicet anima qua et si gladius persecutorum non  
 abstulit. palma tamen martyrij non amisit. Quartum  
 primum dicitur fructus que coronantur beati secundum gradum continentie  
 et vite spiritualis secundum Bonauenturam. **T**ercio. Nam continentie  
 iugali debet fructus tricesimus. videlicet serage-  
 simus. **V**irginali ceterum. Et quoniam beata predica precipue  
 de aureolis et fructibus potissime pertinet ad maria-  
 riam sermonis de sanctis. id est per praeferendum ibi latet scri-  
 ptura. **Q**uoniam quibus sanctis et quod talia debent. **Q**uoniam di-  
 citur gaudium accidentale iuxta opera bona. Nam per aliquid  
 bono opere habebit bonum primum accidentale gau-  
 dium. quoniam ut scribitur in prophetis. **O**pera illorum sequuntur il-  
 los. **U**n de apostolo. **T**imothee. **U**n de hoc dicit. **R**eposita  
 est mihi corona iusticie quam reddet mihi dominus  
 et non solum autem mihi sed et his que dicitur ad eum. **Q**uoniam  
 iudicabit per omnia predicatio et alijs beneficijs deus ibi  
 laudabit. **Q**uoniam in solatio in eis erit que poterit suffici-  
 enter cogitare. **S**ed que dicitur de malis que omnibus  
 hominibus bonis puniuntur. et in super per singulis malis  
 operibus speciales penas patient. **U**t scribitur per totum  
 vel si penitentia non egerit quod peribit. **P**er  
 ad predicata narrat discipulus in primo. quod in quibus  
 claustris erant tres montales sociales et spirituales  
 quoniam due erant virginis et tertia vidua que studebant  
 deuotas se exhibere beate virgini marie. **P**rima virgi-  
 ne mortua et defuncta accidit postea vidua illa in  
 extremis agere quam tertia. scilicet ego superstes rogauit  
 ut post mortem si deo placeret rediret et de primo suo  
 ac primo foris ea certificaret. que defuncta tandem die  
 tricesima orati virginis ante altare apparuit vidua so-  
 cia inextinguibilis fulgore et di. **Q**uia obligasti me  
 ecce deo placuit ut venire. ecce vidi modicam pre-  
 mium celestis. scilicet benedicta sit dies in qua nata sum. **N**am  
 si tu mundus esset pignus et torum mare incaustum

et omnia folia arborum calami omnesque herbes que sunt erunt  
 et fuerunt autem deficerent quoniam immensitate premissi celestis ex-  
 premerent. **N**am autem gratie de statu poris fororis sue  
 virginis. **R**endit beatus dicitur. **I**n finitibus claritatis  
 me vidua precellit illa caritas cum angelis et virginibus  
 caritatis singulari et gerens fertur et virginitas de diuini-  
 nis floribus fertur. et cum rogare inquit ea ut ad bona  
 concederet mihi fertur. **R**endit. **N**on expedit tibi tamen  
 ex ipsis floribus dedit mihi que sunt artuli tibi ut valitque  
 fructus ea. quoniam potest capere sensus humani per pedes  
 facta habet ea circulari tactu in pavimento cuius illi  
 floribus. ecce tam miri odoris precessit fragrantia que illi  
 la foris per suauitate rapta fuit et extraxim. et vidua  
 ad celum redijt. et omnes que monasterium intrauerunt per  
 multum tempus celestis odoriferi. **E**cce ergo charissimam  
 mater his virginibus preterquam magna et desiderabilia sunt  
 celestia premia. **R**ogem ergo premissum.

**D**ominica Rogationum Sermo secundus. **I**uxta eu-  
 gelium de orationis fiducia et de placencia ac potentia.

**A**men amen dico  
 vobis si quod petieritis premissum in nomine meo da-  
 bit vobis Job. xv. et in euangelio. **S**ecunda man-  
 ecclesia hodie incipit die vel festum Rogationum  
 nuando usque ad festum Petre. **U**n beata dominica de ro-  
 gationum. **H**oc autem ordinauit primo propter propter  
 die ascensionis domini. quod rps in celum ascendit ad inter-  
 ladium per nos tamquam aduocatus ut dicit apostolus **1** Petri. viij.  
**E**t quod nos non possumus cum sequi in celum nunc corpore  
 ter ascendendo. **I**ohannes sequitur saltem mente exoratio or-  
 dinauit fieri rogationes per hoc tempore quoniam ascendamus  
 saltem mente quod **3** dicitur. **O**mnis est ascensus meus in deum  
**I**te scdo quod rps in dextra patris sedens regit cum omnibus  
 beatis angelis et sanctis que nos iuuat ad erudiendum  
 suis intercessionibus. id est ecclesia his diebus rogatio-  
 num letantias de singulis ordinibus angelorum et sanctorum  
 dicuntur precessionali iustitiam. **E**t quoniam beata dominica status  
 ta est per rogationibus inchoatis. de quibus nos rps secun-  
 dauit quod daret nobis a deo pie que quod saluaretur petere  
 mus. quod deo patet amat nos credentes in christum eius  
 filium. **I**demque beatus euangelium legit quod de his loquitur deus.  
**I**n illo t. d. i. d. s. **A**me amen dico vobis si quod pete-  
 ritis patre in nomine meo dabit vobis. usque modo non pe-  
 titis que in nomine meo. **P**etite et accipietis ut gau-  
 dium vestrum sit plenum. **N**ec in puerbis locutus sum vo-  
 bis. **T**emere hora cuius non in puerbis loquitur vobis  
 sed palam de pie meo annuncio vobis. **I**n illo die in no-  
 mie meo petetis. et non dico vobis quod ego rogabo pa-  
 trem de vobis. **I**pe enim pater amat vos quod vos me ama-  
 stis et credidistis quod a deo erui. **E**rit a pie et vni-  
 mundum. **I**tem relinquit mundum et vado ad patrem. **D**icitur  
 et discipuli. **E**cce nunc palam loquitur et puerbum nullum  
 dicit. **N**unc sciamus quod scitis omnia et non est opus ut deus te in-  
 roget. **I**n hoc credimus quod a deo erui. **D**ec Job. xvi.  
**I**uxta beatus euangelium notemus tria mysteria per hoc ser-  
 monem secundum tria principalia que insinuatur in euangelio.  
**P**rimum dicitur eruditio in oratione fiducia.